- 1 -

华 南 农 业 大 学 文 件

华南农教〔2016〕24 号

关于公布华南农业大学 2015 年度本科教学

工作状态评估结果的通知

各学院、部处、各单位：

根据《关于开展华南农业大学 2015 年度本科教学工作状态

评估的通知》（华南农教〔2016〕3 号）要求，学校对 21 个教学

单位开展了本科教学工作状态评估工作。现将 2015 年度本科教

学工作状态评估结果公布如下：

参评单位 评  分

动物科学学院 90.18

马克思主义学院 88.72

林学与风景园林学院 88.45

食品学院 85.93

生命科学学院 83.98

数学与信息学院（软件学院） 83.63

兽医学院 83.52

- 2 -

参评单位 评  分

资源环境学院 82.87

材料与能源学院 82.45

经济管理学院 82.28

人文与法学学院 81.85

电子工程学院 81.68

水利与土木工程学院 81.65

工程学院 81.30

艺术学院 81.17

体育教学研究部 79.50

园艺学院 79.27

公共管理学院 79.02

外国语学院 77.84

农学院 77.58

工程基础教学与训练中心 73.79

注：各单位评分=（各指标得分之和/总分）*100

希望各教学单位根据评估结果认真进行检查和整改，进一步

完善我校本科教学管理工作，全面提高教学质量和人才培养质量。

特此通知。

华南农业大学

                                    2016 年 5 月 24 日

公开方式：主动公开

  华南农业大学校长办公室                  2016 年 5 月 26 日印发